................................................... 

I - .................................................................. 

a) .................................................................. 

2 - ................................................................. 

2.1 - de gasolina automotiva, 189,91% (cento e oitenta e nove 
inteiros e noventa e um centésimos por cento) (Conv. ICMS 
83/99); (NR) 

§ 5º A distribuidora de combustíveis, como tal definida pela 
Agência Nacional de Petróleo, nas operações com os produtos 
de que cuida esta seção, terá direito ao ressarcimento do